
4

5

8

9

?

12 15

16

25

26

20

29

30 22

17

19

7

11

14

23

27

28

13

21

333432

31

10

24

18

3

1

2 REP CODE DESCRIPTION QTE

1 AH0096 poignee_champignon_ø30_M6 2

2 AV0228 Vis inox CHC M6x10 2

3 FD0325 Bac de pécupération graisse - Plancha GM 1

4 SD0170 Ensemble plaque microbillée + goujons 1

5 FD0323 tôle de contact alu 2

6 AE0325 Résistance blindée 1600W 230V 2

7 AD0470 Entretoise 10x7 h:9 8

8 FD0307 Patte de plaquage bulbe 2

9 AV0087 Ecrou embase crante ZiBc M5 15

10 FD0324 Tôle de plaquage résistance 1

11 FI0103 Ecran de protection 1

12 AV0303 Vis TBHC M6x10 inox 4

13 FD0448 Patte support chassis/plaque plancha pro 4

14 AV0004 Vis Autotraudeuse 4.8x9.5 avec pointe 2

15 AE0703 Coupe-circuit unipolaire 1

16 AV0297 VIS TOLE AC ZI 3.5x9.5 TCBL 2

17 FD0598 Patte coupe-circuit unipolaire 1

18 AE0435 Thermostat électrique TECASA bulbe Ø3 inox 
50-300°C 2

19 AV0099 Ecrou AC ZI embase cranté ø6 4

20 AV0021 Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 4

21 AH0011 Manette Thermostat 50/300°c  plat 12h 2

22 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 16

23 FC0480 chassis él:1 plancha PRO DOUBLE 1

24 FC0422 Chassis plancha élément 2 1

25 AV0062 Rivet alu ø5 4

26 AH0139 Angle de protection 2

27 AE0030 Interrupteur bipolaire lumineux 16A 2

28 AH0148 Façade Plancha PRO double 1

29 FI0111 Tôle de fond plancha PRO double 1

30 AH0149 Pied réglable 40x40 - H:45/65 4

31 PreviewCfg Ecrou AC ZI embase cranté ø8 4

32 AE0010 Cordon H07 RNF 3x1.5² noir 1

33 AE0102fermé boitier de connection 2p+t 16A 1

34 PreviewCfg Vis serre cable ZB  M3.5x15 HILO 1

37 AE0435 Bulbe thermostat 2

38 AV0062 Rivet alu 10

Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut être ni reproduit ni communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :
PEGECIC4** GECIC4**

Plancha électrique PRO 640x340

1/8 

Traitement : Finition :         

05 21/03/2011 aln Suppression AV0060 et AV0028 remplacé par écrou rondelle AV0337
06
07

10/10/2011 aln Suppression gougeons
21/02/2012 H-L Modification des fixations du connecteur et du ccth (AV0004 au lieu de AV0270)

08 05/10/2012 aln Remplacement du CCth bipolaire par CCth unipolaire AE0703
Nouvelle patte support chassis FD0448 vis AV0303 et patte fusible FD0598

09 08/07/2013 aln Rajout de 4 vis AV0301 sur tole de fond
Suppression lame anti-écoulementColin f28/05/201510


	Plan projeté
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de détail A (2 : 7)

	Eclaté
	Vue de mise en plan1


